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1. EESSÕNA 

Komisjon esitab käesolevas dokumendis vastavalt 11. EAFi sisekokkuleppe
1
 artikli 7 

lõikele 1 ja 11. Euroopa Arengufondi suhtes kohaldatava finantsmääruse (nõukogu 

määrus (EL) 2015/323,
2
 edaspidi „11. EAFi finantsmäärus“) artikli 21 lõikele 2 

kulukohustuste, maksete ja osamaksude prognoosid aastateks 2018–2020, võttes 

arvesse Euroopa Investeerimispanga (EIP) prognoose. 

Käesolevas dokumendis esitatakse Euroopa Arengufondide vahendite kasutamise 

prognoos aastateks 2018–2020 (8.–11. EAF). Selles on esitatud ka mittesiduvad 

prognoosid liikmesriikide EAFi osamaksude suuruse kohta 2021. ja 2022. aastal. 

Liikmesriigid maksavad 9. EAFi, 10. EAFi ja 11. EAFi raames EIP hallatavate 

rahastamisvahendite (investeerimisrahastu ja intressitoetused) katteks ette nähtud 

osamaksud otse EIP-le. 

2. SISSEJUHATUS 

Komisjon ja EIP on ajakohastanud oma 2018., 2019. ja 2020. aasta kulukohustuste ja 

maksete prognoose iga AKV riigi
3
 ja ÜMT

4
 kohta. Erilist tähelepanu on pööratud 

maksete prognoosimisele ja seda kahel põhjusel: ühelt poolt selleks, et aidata 

liikmesriikidel broneerida oma eelarvetes võimalikult täpsed summad, teisalt selleks, 

et EAFi rahaliste vahendite maht oleks piisav, et hoida ära likviidsusprobleeme. 

Kulukohustuste ja maksete prognooside ajakohastamisel on vastavalt 11. EAFi 

sisekokkuleppe
5
 artiklile 7 ja 11. EAFi finantsmääruse

6
 artikli 21 lõikele 2 lähtutud 

kõige värskematest prognoosidest. 

Allpool esitatud graafikus antakse ülevaade kulukohustuste ja maksete 

brutosummade üldisest dünaamikast alates 1999. aastast kuni 2017. aastani ja 

prognoosidest aastateks 2018–2020 (komisjoni ja EIP summad kokku). 

 

  

                                                            
1 Sisekokkulepe nõukogus kokku tulnud liikmesriikide valitsuste esindajate vahel Euroopa Liidu abi 

rahastamise kohta mitmeaastase finantsraamistiku (2014–2020) alusel vastavalt AKV–ELi 

partnerluslepingule ning finantsabi eraldamise kohta nendele ülemeremaadele ja -territooriumidele, 

mille suhtes kohaldatakse Euroopa Liidu toimimise lepingu neljandat osa (ELT L 210, 6.8.2013, lk 1–

14). 
2 Nõukogu 2. märtsi 2015. aasta määrus (EL) 2015/323, mis käsitleb 11. Euroopa Arengufondi suhtes 

kohaldatavat finantsmäärust (ELT L 58, 3.3.2015, lk 17–38). 
3 Aafrika, Kariibi mere ja Vaikse ookeani piirkonna riigid. 
4 Ülemeremaad ja -territooriumid. 
5 ELT L 210, 6.8.2013. 
6 ELT L 58, 3.3.2015. 
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Kulukohustuste ja maksete brutosummad: suundumused aastatel 1999-2020 (miljonites 

eurodes) 

 

Märkus: andmed kajastavad Euroopa Arengufondi rakendamist 31. detsembri 2017. aasta 

seisuga (kulukohustused ja maksed) ja prognoose aastateks 2018–2020. 

3. FINANTSPROGNOOS AASTATEKS 2018–2020 (MILJONITES EURODES) 

Allpool esitatud tabelis on esitatud ajakohastatud kulukohustused, maksed ja 

osamaksud vastavalt komisjoni värskeimatele prognoosidele. 

Prognoos aastateks 2018–

2020 (*) 

      

2018 2019 2020 

 (miljonites 

eurodes) 

 (miljonites 

eurodes) 

 (miljonites 

eurodes) 

          

Kulukohustused Komisjon 4 537 4 057 3 823 

  EIP 880 930 930 

  Kokku 5 417 4 987 4 753 

          

Maksed Komisjon 4 200 4 400 4 600 

  EIP 555 580 605 

  Kokku 4 755 4 980 5 205 

          

Osamaksud Komisjon 4 250 4 400 4 600 

  EIP 250** 300 300 

  Kokku 4 500 4 700 4 900 

* Brutosummad, st vabanenud summasid või sissenõudeid/tagasimakseid ei ole maha arvatud. See metoodika on 

kooskõlas Euroopa Liidu üldeelarve puhul kasutatava metoodikaga. 

** vt EIP 17. novembri 2015. aasta selgitus, MD nr: 151/15 ADD 1 ACP 
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4. MITTESIDUV PROGNOOS 2021. JA 2022. AASTA OSAMAKSUDE KOHTA (MILJONITES 

EURODES) 

        

Prognoos aastateks 2020–2021(*) 2021 2022 

     (miljonites eurodes)  (miljonites eurodes) 

        

Osamaksud Komisjon 4 000 3 500 

  EIP 300 400 

  Kokku 4 300 3 900 

* 11. EAFi finantsmääruse (EL 2015/323) artikli 21 lõige 2: statistilisel lähenemisel põhinev hinnanguline 

mittesiduv prognoos aastate n+3 ja n+4 eeldatava aastase osamaksu kohta. 

5. VAHENDITE KASUTAMISE PROGNOOS AASTATEKS 2018, 2019 JA 2020. 

Ajakohastatud prognoosid on esitatud 1.–3. lisas. 

2018. aasta juuni teatises esitatud 2018. aasta kulukohustuste prognoose korrigeeriti 

ülespoole pärast komisjoni otsust
7
 suurendada Aafrika jaoks mõeldud hädaolukorra 

ELi usaldusfondi rahastamist EAFist 650 miljoni euro võrra. 2018. aastal EAFi 

maksed ei muutu ja peaksid stabiliseeruma praegusel rekordiliselt kõrgel tasemel, 

milleks on 4,2 miljardit eurot. 

 

1., 2. ja 3. lisas on esitatud kulukohustuste ja maksete prognoosid ning finantsolukord 

võrreldes varasemate 2018.–2020. aasta prognoosidega. 

4. ja 5. lisas on esitatud osamaksud osade ja liikmesriikide kaupa 2019. ja 2020. aastal. 

6. lisas on esitatud iga-aastased osamaksud liikmesriikide kaupa 2018.–2022. aastal. 

                                                            
7 C(2018) 4437 (final), 6.7.2018. KOMISJONI OTSUS, mis käsitleb erimeedet, millega toetatakse 

11. EAFist rahaliselt Aafrikas stabiilsuse tagamiseks ning ebaseadusliku rände algpõhjuste ja 

põgenikega tegelemiseks mõeldud hädaolukorra usaldusfondi. 
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5.1. 1. lisa. 2018., 2019. ja 2020. aasta kulukohustuste prognoosid
8
 (miljonites eurodes) 

 

2018 2019 2020 

  2018. aasta 

juuni teatis 

2018. aasta 

oktoobri teatis 

2018. aasta 

juuni teatis 

2018. aasta 

oktoobri teatis 

2018. aasta 

juuni teatis 

2018. aasta 

oktoobri teatis 

Piirkonnad             

Ida- ja Lõuna-Aafrika 1 070 1 070   986     

Lääne- ja Kesk-Aafrika 1 355 1 355   1 071     

Ladina-Ameerika ja Kariibi 

piirkonna riigid 208 208   240     

Vaikse ookeani piirkond 231 231   216     

Vahesumma* 2 864 2 864   2 512     

Muu             

Rahutagamisrahastu, 

inimõigused 359 359   340     

EL ja Aafrika, Aafrika 

rahutagamisrahastu 201 201   700     

Planeet ja heaolu 236 236   287     

ELi Aafrika usaldusfond 0 650   0     

Ressursid, hindamine, 

menetlused 211 211   199     

DG ECHO, EACEA, DG EAC 16 16   19     

Vahesumma* 1 023 1 673   1 544     

Euroopa Komisjon kokku* 3 887 4 537 3 857 4 057   3 823 

Investeerimisrahastu 800 800 850 850   850 

Intressitoetused (**) 80 80 80 80   80 

EIP kokku* 880 880 930 930   930 

Komisjon + EIP KOKKU* 4 767 5 417 4 787 4 987   4 753 

 

* Ümardamise tõttu võivad esitatud ümardatud üksiksummad vastavatest kogusummadest mõnevõrra erineda. 

** Sealhulgas varasematest EAFidest antud intressitoetused. 

                                                            
8 Kulukohustuste brutosummad, st vabanenud summasid ei ole maha arvatud. 
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5.2. 2. lisa. 2018., 2019. ja 2020. aasta maksete prognoosid
9
 (miljonites eurodes) 

 

2018 2019 2020 

  2018. aasta 

juuni teatis 

2018. aasta 

oktoobri teatis 

2018. aasta 

juuni teatis 

2018. aasta 

oktoobri teatis 

2018. aasta 

juuni teatis 

2018. aasta 

oktoobri teatis 

Piirkonnad             

Ida- ja Lõuna-Aafrika 827 827   936     

Lääne- ja Kesk-Aafrika 1 770 1 770   1 893     

Ladina-Ameerika ja Kariibi 

piirkonna riigid 157 157   223     

Vaikse ookeani piirkond 97 97   96     

Vahesumma* 2 851 2 851   3 148     

Muu              

Rahutagamisrahastu, inimõigused 227 227   240     

EL ja Aafrika, Aafrika 

rahutagamisrahastu 371 371   400     

Planeet ja heaolu 405 405   375     

Ressursid, hindamine, 

menetlused 158 158   159     

DG ECHO, EACEA, DG EAC 187 187   78     

Vahesumma* 1 348 1 348   1 252     

Euroopa Komisjon kokku* 4 200 4 200 4 600 4 400   4 600 

Investeerimisrahastu 525 525 550 550   575 

Intressitoetused (**) 30 30 30 30   30 

EIP kokku* 555 555 580 580   605 

Euroopa Komisjon + EIP KOKKU* 4 755 4 755 5 180 4 980   5 205 

 

* Ümardamise tõttu võivad esitatud ümardatud üksiksummad vastavatest kogusummadest mõnevõrra erineda. 

** Sealhulgas varasematest EAFidest antud intressitoetused. 

                                                            
9 Brutomaksed, st sissenõudeid ei ole maha arvatud. 
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5.3. 3. lisa. Finantsolukord ja prognoosid aastateks 2018–2020 ning 2021. ja 2022. aasta mittesiduvad prognoosid (miljonites eurodes): 

  

2018. aasta juuni teatis
1
 2018. aasta oktoobri teatis

1
 

 
 

Komisjon EIP
6
 KOKKU Komisjon EIP

6
 KOKKU 

  Saldo seisuga 31.12.2017
4
 284 52 336 284 52 336 

2
0
1

8
 

Liikmesriikide 2018. aasta osamaksud: 4 250 250 4 500 4 250 250 4 500 

     1. osa 2 050 150 2 200 2 050 150 2 200 

     2. osa 1 300 100 1 400 1 300 100 1 400 

     3. osa 900 0 900 900 0 900 

Tagasimaksed
2
   300 300   330 330 

Osamaksud & korrektsioonid 2017. aastal saadud 2018. aasta osamaksud -173   -173 -173   -173 

Osamaksud & korrektsioonid 2018. aastal saadud 2019. aasta osamaksud     0     0 

Sissenõutud summad, intressid ja muud tulud 80   80 68   68 

Maksed kokku
3
 -4 200 -555 -4 755 -4 200 -555 -4 755 

Saldo seisuga 31.12.2018 241 47 288 229 77 306 

2
0
1
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Liikmesriikide 2019. aasta osamaksud: 4 600 300 4 900 4 400 300 4 700 

     1. osa       2 000 100 2 100 

     2. osa       1 500 100 1 600 

     3. osa       900 100 1 000 

Tagasimaksed
2
   300 300   320 320 

Osamaksud & korrektsioonid 2018. aastal saadud 2019. aasta osamaksud             

Sissenõutud summad, intressid jm 80   80 65   65 

Maksed kokku
3
 -4 600 -580 -5 180 -4 400 -580 -4 980 

Saldo seisuga 31.12.2019 321 67 388 294 117 411 

2
0
2

0
 

Liikmesriikide 2020. aasta osamaksud: 4 600 300 4 900 4 600 300 4 900 

Tagasimaksed
2
         330 330 

Sissenõutud summad, intressid jm       65   65 

Maksed kokku
3
       -4 600 -605 -5 205 

Saldo seisuga 31.12.2020       359 142 501 

2021 Liikmesriikide 2021. aasta osamaksud
5
 4 700 300 5 000 4 000 300 4 300 

2022 Liikmesriikide 2022. aasta osamaksud
5
       3 500 400 3 900 

 

1 Kasutada olevad vahendid, nagu on märgitud komisjoni teatises nõukogule. 

2 EIP haldustasud on maha arvatud. 

3 Kaasa arvatud varasematest EAFidest antud intressitoetused. 

4 Finantsmääruse artikli 21 lõike 2 punkt d: statistilisel lähenemisel põhinev mittesiduv prognoos aastate n+3 ja n+4 eeldatava aastase osamaksu kohta. 

5 Vastavalt artikli 21 lõikele 1 kustutatakse osamaksunõuetega kõigepealt järjestikku varasemate EAFide jaoks ettenähtud summad. Seetõttu lükkuvad 11. EAFi osamaksunõuded tulemusliku rahastamise vahendi rahastamiseks edasi. 

6–7 EAFi rahaliste vahendite saldo ei saa kunagi olla negatiivne. Kõik tabeli negatiivsed saldod osutavad maksete assigneeringute nappusele. 
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5.4. 4. lisa. Liikmesriikide 2019. aasta osamaksud (eurodes) 

LIIKMESRIIGID 

Osatähtsus 

10. EAFis 

(%) 

Osatähtsus 

11. EAFis 

(%) 

1. osa 2. osa  3. osa 

EIP kokku 
Kokku 

Komisjon 

2019. aasta 

kokku EIP Komisjon EIP Komisjon EIP Komisjon 

10. EAF 11. EAF 10. EAF 11. EAF 10. EAF 11. EAF 

BELGIA 3,53 3,24927 3 530 000,00 64 985 400,00 3 530 000,00 48 739 050,00 3 530 000,00 29 243 430,00 10 590 000,00 142 967 880,00 153 557 880,00 

BULGAARIA 0,14 0,21853 140 000,00 4 370 600,00 140 000,00 3 277 950,00 140 000,00 1 966 770,00 420 000,00 9 615 320,00 10 035 320,00 

TŠEHHI VABARIIK 0,51 0,79745 510 000,00 15 949 000,00 510 000,00 11 961 750,00 510 000,00 7 177 050,00 1 530 000,00 35 087 800,00 36 617 800,00 

TAANI 2,00 1,98045 2 000 000,00 39 609 000,00 2 000 000,00 29 706 750,00 2 000 000,00 17 824 050,00 6 000 000,00 87 139 800,00 93 139 800,00 

SAKSAMAA 20,50 20,57980 20 500 000,00 411 596 000,00 20 500 000,00 308 697 000,00 20 500 000,00 185 218 200,00 61 500 000,00 905 511 200,00 967 011 200,00 

EESTI 0,05 0,08635 50 000,00 1 727 000,00 50 000,00 1 295 250,00 50 000,00 777 150,00 150 000,00 3 799 400,00 3 949 400,00 

IIRIMAA 0,91 0,94006 910 000,00 18 801 200,00 910 000,00 14 100 900,00 910 000,00 8 460 540,00 2 730 000,00 41 362 640,00 44 092 640,00 

KREEKA 1,47 1,50735 1 470 000,00 30 147 000,00 1 470 000,00 22 610 250,00 1 470 000,00 13 566 150,00 4 410 000,00 66 323 400,00 70 733 400,00 

HISPAANIA 7,85 7,93248 7 850 000,00 158 649 600,00 7 850 000,00 118 987 200,00 7 850 000,00 71 392 320,00 23 550 000,00 349 029 120,00 372 579 120,00 

PRANTSUSMAA 19,55 17,81269 19 550 000,00 356 253 800,00 19 550 000,00 267 190 350,00 19 550 000,00 160 314 210,00 58 650 000,00 783 758 360,00 842 408 360,00 

HORVAATIA 0,00 0,22518 0,00 4 503 600,00 0,00 3 377 700,00 0,00 2 026 620,00 0,00 9 907 920,00 9 907 920,00 

ITAALIA 12,86 12,53009 12 860 000,00 250 601 800,00 12 860 000,00 187 951 350,00 12 860 000,00 112 770 810,00 38 580 000,00 551 323 960,00 589 903 960,00 

KÜPROS 0,09 0,11162 90 000,00 2 232 400,00 90 000,00 1 674 300,00 90 000,00 1 004 580,00 270 000,00 4 911 280,00 5 181 280,00 

LÄTI 0,07 0,11612 70 000,00 2 322 400,00 70 000,00 1 741 800,00 70 000,00 1 045 080,00 210 000,00 5 109 280,00 5 319 280,00 

LEEDU 0,12 0,18077 120 000,00 3 615 400,00 120 000,00 2 711 550,00 120 000,00 1 626 930,00 360 000,00 7 953 880,00 8 313 880,00 

LUKSEMBURG 0,27 0,25509 270 000,00 5 101 800,00 270 000,00 3 826 350,00 270 000,00 2 295 810,00 810 000,00 11 223 960,00 12 033 960,00 

UNGARI 0,55 0,61456 550 000,00 12 291 200,00 550 000,00 9 218 400,00 550 000,00 5 531 040,00 1 650 000,00 27 040 640,00 28 690 640,00 

MALTA 0,03 0,03801 30 000,00 760 200,00 30 000,00 570 150,00 30 000,00 342 090,00 90 000,00 1 672 440,00 1 762 440,00 

MADALMAAD 4,85 4,77678 4 850 000,00 95 535 600,00 4 850 000,00 71 651 700,00 4 850 000,00 42 991 020,00 14 550 000,00 210 178 320,00 224 728 320,00 

AUSTRIA 2,41 2,39757 2 410 000,00 47 951 400,00 2 410 000,00 35 963 550,00 2 410 000,00 21 578 130,00 7 230 000,00 105 493 080,00 112 723 080,00 

POOLA 1,30 2,00734 1 300 000,00 40 146 800,00 1 300 000,00 30 110 100,00 1 300 000,00 18 066 060,00 3 900 000,00 88 322 960,00 92 222 960,00 

PORTUGAL 1,15 1,19679 1 150 000,00 23 935 800,00 1 150 000,00 17 951 850,00 1 150 000,00 10 771 110,00 3 450 000,00 52 658 760,00 56 108 760,00 

RUMEENIA 0,37 0,71815 370 000,00 14 363 000,00 370 000,00 10 772 250,00 370 000,00 6 463 350,00 1 110 000,00 31 598 600,00 32 708 600,00 

SLOVEENIA 0,18 0,22452 180 000,00 4 490 400,00 180 000,00 3 367 800,00 180 000,00 2 020 680,00 540 000,00 9 878 880,00 10 418 880,00 

SLOVAKKIA 0,21 0,37616 210 000,00 7 523 200,00 210 000,00 5 642 400,00 210 000,00 3 385 440,00 630 000,00 16 551 040,00 17 181 040,00 

SOOME 1,47 1,50909 1 470 000,00 30 181 800,00 1 470 000,00 22 636 350,00 1 470 000,00 13 581 810,00 4 410 000,00 66 399 960,00 70 809 960,00 

ROOTSI 2,74 2,93911 2 740 000,00 58 782 200,00 2 740 000,00 44 086 650,00 2 740 000,00 26 451 990,00 8 220 000,00 129 320 840,00 137 540 840,00 

ÜHENDKUNINGRIIK 14,82 14,67862 14 820 000,00 293 572 400,00 14 820 000,00 220 179 300,00 14 820 000,00 132 107 580,00 44 460 000,00 645 859 280,00 690 319 280,00 

EL 28 KOKKU 100,00 100,00 100 000 000,00 2 000 000 000,00 100 000 000,00 1 500 000 000,00 100 000 000,00 900 000 000,00 300 000 000,00 4 400 000 000,00 4 700 000 000,00 
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5.5. 5. lisa. Liikmesriikide 2020. aasta osamaksud (eurodes) 

LIIKMESRIIGID 

Osatähtsus 

10. EAFis 

(%) 

Osatähtsus 

11. EAFis 

(%) 

1. osa 2. osa  3. osa 

EIP kokku 
Kokku 

Komisjon 

2020. aasta 

kokku EIP Komisjon EIP Komisjon EIP Komisjon 

10. EAF 11. EAF 10. EAF 11. EAF 10. EAF 11. EAF 

BELGIA 3,53 3,24927 3 530 000,00 64 985 400,00 3 530 000,00 51 988 320,00 3 530 000,00 32 492 700,00 10 590 000,00 149 466 420,00 160 056 420,00 

BULGAARIA 0,14 0,21853 140 000,00 4 370 600,00 140 000,00 3 496 480,00 140 000,00 2 185 300,00 420 000,00 10 052 380,00 10 472 380,00 

TŠEHHI VABARIIK 0,51 0,79745 510 000,00 15 949 000,00 510 000,00 12 759 200,00 510 000,00 7 974 500,00 1 530 000,00 36 682 700,00 38 212 700,00 

TAANI 2,00 1,98045 2 000 000,00 39 609 000,00 2 000 000,00 31 687 200,00 2 000 000,00 19 804 500,00 6 000 000,00 91 100 700,00 97 100 700,00 

SAKSAMAA 20,50 20,57980 20 500 000,00 411 596 000,00 20 500 000,00 329 276 800,00 20 500 000,00 205 798 000,00 61 500 000,00 946 670 800,00 1 008 170 800,00 

EESTI 0,05 0,08635 50 000,00 1 727 000,00 50 000,00 1 381 600,00 50 000,00 863 500,00 150 000,00 3 972 100,00 4 122 100,00 

IIRIMAA 0,91 0,94006 910 000,00 18 801 200,00 910 000,00 15 040 960,00 910 000,00 9 400 600,00 2 730 000,00 43 242 760,00 45 972 760,00 

KREEKA 1,47 1,50735 1 470 000,00 30 147 000,00 1 470 000,00 24 117 600,00 1 470 000,00 15 073 500,00 4 410 000,00 69 338 100,00 73 748 100,00 

HISPAANIA 7,85 7,93248 7 850 000,00 158 649 600,00 7 850 000,00 126 919 680,00 7 850 000,00 79 324 800,00 23 550 000,00 364 894 080,00 388 444 080,00 

PRANTSUSMAA 19,55 17,81269 19 550 000,00 356 253 800,00 19 550 000,00 285 003 040,00 19 550 000,00 178 126 900,00 58 650 000,00 819 383 740,00 878 033 740,00 

HORVAATIA 0,00 0,22518 0,00 4 503 600,00 0,00 3 602 880,00 0,00 2 251 800,00 0,00 10 358 280,00 10 358 280,00 

ITAALIA 12,86 12,53009 12 860 000,00 250 601 800,00 12 860 000,00 200 481 440,00 12 860 000,00 125 300 900,00 38 580 000,00 576 384 140,00 614 964 140,00 

KÜPROS 0,09 0,11162 90 000,00 2 232 400,00 90 000,00 1 785 920,00 90 000,00 1 116 200,00 270 000,00 5 134 520,00 5 404 520,00 

LÄTI 0,07 0,11612 70 000,00 2 322 400,00 70 000,00 1 857 920,00 70 000,00 1 161 200,00 210 000,00 5 341 520,00 5 551 520,00 

LEEDU 0,12 0,18077 120 000,00 3 615 400,00 120 000,00 2 892 320,00 120 000,00 1 807 700,00 360 000,00 8 315 420,00 8 675 420,00 

LUKSEMBURG 0,27 0,25509 270 000,00 5 101 800,00 270 000,00 4 081 440,00 270 000,00 2 550 900,00 810 000,00 11 734 140,00 12 544 140,00 

UNGARI 0,55 0,61456 550 000,00 12 291 200,00 550 000,00 9 832 960,00 550 000,00 6 145 600,00 1 650 000,00 28 269 760,00 29 919 760,00 

MALTA 0,03 0,03801 30 000,00 760 200,00 30 000,00 608 160,00 30 000,00 380 100,00 90 000,00 1 748 460,00 1 838 460,00 

MADALMAAD 4,85 4,77678 4 850 000,00 95 535 600,00 4 850 000,00 76 428 480,00 4 850 000,00 47 767 800,00 14 550 000,00 219 731 880,00 234 281 880,00 

AUSTRIA 2,41 2,39757 2 410 000,00 47 951 400,00 2 410 000,00 38 361 120,00 2 410 000,00 23 975 700,00 7 230 000,00 110 288 220,00 117 518 220,00 

POOLA 1,30 2,00734 1 300 000,00 40 146 800,00 1 300 000,00 32 117 440,00 1 300 000,00 20 073 400,00 3 900 000,00 92 337 640,00 96 237 640,00 

PORTUGAL 1,15 1,19679 1 150 000,00 23 935 800,00 1 150 000,00 19 148 640,00 1 150 000,00 11 967 900,00 3 450 000,00 55 052 340,00 58 502 340,00 

RUMEENIA 0,37 0,71815 370 000,00 14 363 000,00 370 000,00 11 490 400,00 370 000,00 7 181 500,00 1 110 000,00 33 034 900,00 34 144 900,00 

SLOVEENIA 0,18 0,22452 180 000,00 4 490 400,00 180 000,00 3 592 320,00 180 000,00 2 245 200,00 540 000,00 10 327 920,00 10 867 920,00 

SLOVAKKIA 0,21 0,37616 210 000,00 7 523 200,00 210 000,00 6 018 560,00 210 000,00 3 761 600,00 630 000,00 17 303 360,00 17 933 360,00 

SOOME 1,47 1,50909 1 470 000,00 30 181 800,00 1 470 000,00 24 145 440,00 1 470 000,00 15 090 900,00 4 410 000,00 69 418 140,00 73 828 140,00 

ROOTSI 2,74 2,93911 2 740 000,00 58 782 200,00 2 740 000,00 47 025 760,00 2 740 000,00 29 391 100,00 8 220 000,00 135 199 060,00 143 419 060,00 

ÜHENDKUNINGRIIK 14,82 14,67862 14 820 000,00 293 572 400,00 14 820 000,00 234 857 920,00 14 820 000,00 146 786 200,00 44 460 000,00 675 216 520,00 719 676 520,00 

EL 28 KOKKU 100,00 100,00 100 000 000,00 2 000 000 000,00 100 000 000,00 1 600 000 000,00 100 000 000,00 1 000 000 000,00 300 000 000,00 4 600 000 000,00 4 900 000 000,00 
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5.6. 6. lisa. Liikmesriikide 2018.–2022. aasta osamaksud (eurodes) 

LIIKMESRIIGI

D 

10. 11. 2018 2019 2020 2021 2022 

EAF EAF 
Komisjon 11. 

EAF 

EIP 10. 

EAF 

Komisjon 11. 

EAF 

EIP 10. 

EAF 

Komisjon 11. 

EAF 

EIP 10. 

EAF 

Komisjon 11. 

EAF 

EIP 10. 

EAF 

EIP 11. 

EAF 

Komisjon 11. 

EAF 

EIP 11. 

EAF 

BELGIA 
3,53 3,24927 138 093 975 8 825 000 142 967 880 

10 590 00

0 149 466 420 

10 590 00

0 129 970 800 

2 471 00

0 7 473 321 113 724 450 

12 997 08

0 

BULGAARIA 0,14 0,21853 9 287 525 350 000 9 615 320 420 000 10 052 380 420 000 8 741 200 98 000 502 619 7 648 550 874 120 

TŠEHHI 

VABARIIK 0,51 0,79745 33 891 625 1 275 000 35 087 800 1 530 000 36 682 700 1 530 000 31 898 000 357 000 1 834 135 27 910 750 3 189 800 

TAANI 
2,00 1,98045 84 169 125 5 000 000 87 139 800 6 000 000 91 100 700 6 000 000 79 218 000 

1 400 00

0 4 555 035 69 315 750 7 921 800 

SAKSAMAA 
20,50 

20,5798

0 874 641 500 

51 250 00

0 905 511 200 

61 500 00

0 946 670 800 

61 500 00

0 823 192 000 

14 350 0

00 

47 333 54

0 720 293 000 

82 319 20

0 

EESTI 0,05 0,08635 3 669 875 125 000 3 799 400 150 000 3 972 100 150 000 3 454 000 35 000 198 605 3 022 250 345 400 

IIRIMAA 0,91 0,94006 39 952 550 2 275 000 41 362 640 2 730 000 43 242 760 2 730 000 37 602 400 637 000 2 162 138 32 902 100 3 760 240 

KREEKA 
1,47 1,50735 64 062 375 3 675 000 66 323 400 4 410 000 69 338 100 4 410 000 60 294 000 

1 029 00

0 3 466 905 52 757 250 6 029 400 

HISPAANIA 
7,85 7,93248 337 130 400 

19 625 00

0 349 029 120 

23 550 00

0 364 894 080 

23 550 00

0 317 299 200 

5 495 00

0 

18 244 70

4 277 636 800 

31 729 92

0 

PRANTSUSMAA 
19,55 

17,8126

9 757 039 325 

48 875 00

0 783 758 360 

58 650 00

0 819 383 740 

58 650 00

0 712 507 600 

13 685 0

00 

40 969 18

7 623 444 150 

71 250 76

0 

HORVAATIA 0,00 0,22518 9 570 150 0 9 907 920 0 10 358 280 0 9 007 200 0 517 914 7 881 300 900 720 

ITAALIA 
12,86 

12,5300

9 532 528 825 

32 150 00

0 551 323 960 

38 580 00

0 576 384 140 

38 580 00

0 501 203 600 

9 002 00

0 

28 819 20

7 438 553 150 

50 120 36

0 

KÜPROS 0,09 0,11162 4 743 850 225 000 4 911 280 270 000 5 134 520 270 000 4 464 800 63 000 256 726 3 906 700 446 480 

LÄTI 0,07 0,11612 4 935 100 175 000 5 109 280 210 000 5 341 520 210 000 4 644 800 49 000 267 076 4 064 200 464 480 

LEEDU 0,12 0,18077 7 682 725 300 000 7 953 880 360 000 8 315 420 360 000 7 230 800 84 000 415 771 6 326 950 723 080 

LUKSEMBURG 0,27 0,25509 10 841 325 675 000 11 223 960 810 000 11 734 140 810 000 10 203 600 189 000 586 707 8 928 150 1 020 360 

UNGARI 0,55 0,61456 26 118 800 1 375 000 27 040 640 1 650 000 28 269 760 1 650 000 24 582 400 385 000 1 413 488 21 509 600 2 458 240 

MALTA 0,03 0,03801 1 615 425 75 000 1 672 440 90 000 1 748 460 90 000 1 520 400 21 000 87 423 1 330 350 152 040 

MADALMAAD 
4,85 4,77678 203 013 150 

12 125 00

0 210 178 320 

14 550 00

0 219 731 880 

14 550 00

0 191 071 200 

3 395 00

0 

10 986 59

4 167 187 300 

19 107 12

0 

AUSTRIA 
2,41 2,39757 101 896 725 6 025 000 105 493 080 7 230 000 110 288 220 7 230 000 95 902 800 

1 687 00

0 5 514 411 83 914 950 9 590 280 

POOLA 1,30 2,00734 85 311 950 3 250 000 88 322 960 3 900 000 92 337 640 3 900 000 80 293 600 910 000 4 616 882 70 256 900 8 029 360 

PORTUGAL 1,15 1,19679 50 863 575 2 875 000 52 658 760 3 450 000 55 052 340 3 450 000 47 871 600 805 000 2 752 617 41 887 650 4 787 160 

RUMEENIA 0,37 0,71815 30 521 375 925 000 31 598 600 1 110 000 33 034 900 1 110 000 28 726 000 259 000 1 651 745 25 135 250 2 872 600 

SLOVEENIA 0,18 0,22452 9 542 100 450 000 9 878 880 540 000 10 327 920 540 000 8 980 800 126 000 516 396 7 858 200 898 080 

SLOVAKKIA 0,21 0,37616 15 986 800 525 000 16 551 040 630 000 17 303 360 630 000 15 046 400 147 000 865 168 13 165 600 1 504 640 

SOOME 
1,47 1,50909 64 136 325 3 675 000 66 399 960 4 410 000 69 418 140 4 410 000 60 363 600 

1 029 00

0 3 470 907 52 818 150 6 036 360 

ROOTSI 2,74 2,93911 124 912 175 6 850 000 129 320 840 8 220 000 135 199 060 8 220 000 117 564 400 1 918 00 6 759 953 102 868 850 11 756 44
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0 0 

ÜHEND-

KUNINGRIIK 14,82 

14,6786

2 623 841 350 

37 050 00

0 645 859 280 

44 460 00

0 675 216 520 

44 460 00

0 587 144 800 

10 374 0

00 

33 760 82

6 513 751 700 

58 714 48

0 

EL 28 KOKKU 
100,0

0 
100,00s 4 250 000 000 

250 000 0

00 
4 400 000 000 

300 000 0

00 
4 600 000 000 

300 000 0

00 
4 000 000 000 

70 000 0

00 

230 000 0

00 
3 500 000 000 

400 000 0

00 

      4 500 000 000 4 700 000 000 4 900 000 000 4 300 000 000 3 900 000 000 
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